Io0AoyIopOG — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG ( XpNUATOOIKOVOUIKA OTOIXEIa O

KOOTOG KTHONG)

KoivogpeAég Tdpupa : MOYZEIO BOPPE NMIA pe A.®.M. : 090103685, ®opoloyikod £106 : 2016,

nepi16dou (01/01/2016 - 31/12/2016 ) - FE.M.H.:

Nooa og HOVASEC EUP®

Znpeiwon

Mn kukAo@popoUVTa NEPIOUCIAKA OTOIXEIT
Evowuara nayia

AkivnTa

Noinog eonAiopog

Zuvolo

AuAa ndyia oroixeia

Aoind auia

Suvolo

XpNUATOOIKOVOUIKG NEPIOUCIAKA OTOoIXEIa
Aoina

Zuvolo

Z0VOAO PN KUKAO(POPOUVT@WV
KukAopopoUvTa nepiouciaka oToixeia
AnoBeuara

MpokaTaBoAég yia anoBépara

Suvolo

XpniarooiKovouIKd OTOIXEId KaI MPOKATAPROAES
EnopIkég anaitroeig

AOINEC anaITrioeIg

MponAnpwyéva £5oda

Tapeiaka diaBeoipa kai iIooduvapa
Suvolo

ZUVOAO KUKAO(POPOUVT®OV

ZUVOAO EVEPYNTIKOU

Ka@apn 6¢on

KaraBAnuéva kepddaia

KegpdaAaio

Zuvolo

AnoBepaATIKG Kal anoTeAEOUATA £IG VEO
AnoTeAéopaTa eig veo

Zuvolo

Z0volo kaBapng B€ong
YNOXPEWDCEIG

BpaxurnpoBeCuEs UNOXPEWOEIS
EMNOPIKEG UMOXPEWTEIG

Aoinoi @oOpoI Kal TEAN

Opyaviopoi KOIVWVIKAG aopaAiong
NOINEG UNOXPEWTEIG

Suvolo

Z0UVOAO UNOXPEMOEMV
ZUvolo kafaprg B£onG, NPOPBAEWPEMV Kl UNOXPEDTEMV

2016 2015
912.216,65 946.767,21
32.384,98 35.983,31
944.601,63 982.750,52
233.263,93 237.665,98
233.263,93 237.665,98
4.095,94
4.095,94

1.181.961,50

1.220.416,50

2.560,07
2.560,07
15.714,66 13.253,72
5.686,44
1.313,35
4.389,42 6.705,20
27.103,87 19.958,92
29.663,94 19.958,92

1.211.625,44

1.240.375,42

1.223.263,72

1.227.665,77

1.223.263,72

(46.850,77)

1.227.665,77

(6.112,79)

(46.850,77)
1.176.412,95

(6.112,79)
1.221.552,98

274,00
1.193,31 3.552,28
6.468,80 5.052,94

27.550,38 23.316,14

35.212,49 32.195,36

35.212,49 32.195,36

1.211.625,44

1.253.748,34




KardaoTaong AnoTEAEOUATWV KATA AEITOUPYia — ATOMIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTACEIG TNG
31 AsképuBpiou 2016

KoivopeAég 'I8pupa : MOYZEIO BOPPE NIMIA pe A.®.M. : 090103685, ®opoloyiko £ToG : 2016,
nepi6dou ( 01/01/2016 - 31/12/2016 ) - TE.M.H.:

Znusinon 2016 2015
KUkAog epyaciov (kaBapdg) 121.806,81 105.728,39
KOOTOC NWAfoE®mV (209.311,96) (1.251,36)
MIKTO anoTéAeopa (87.505,15) 104.477,03
Aoinda ouvnen €0oda 120.710,44 84.307,10
33.205,29 188.784,13

'E€0da dioiknong (51.595,14) (34.105,19)
"E€0da diGBeong (22.219,53) (154.564,06)
Aoina £€oda kai JnuIgg (134,97)
AnoTeAéopaTa Npo TOKWVY Kal POpwv (40.744,35) 114,88
MoTWTIKOI TOKOI KAl GUVaPr) £00da 169,38
XpewaTikoi TOKOI kal guvagn €50da (163,01)
ANOTEAECUA NPO POPWV (40.737,98) 114,88
AnoTéNeopa NePIODOU WETA anod GOPoUg (40.737,98) 114,88

KaraoTaon AnoTeAeOpATOV KAT’ £i00G — ATOHIKEG XPNHATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG 31 AsképBpiou 2016

KoivogeAég 'Idpupa : MOYZEIO BOPPE NIIA pe A.®.M. : 090103685, ®opoAoyikd £Toc : 2016,

nepiodou ( 01/01/2016 - 31/12/2016 ) - FE.M.H.:
Znusiwon 2016 2015
KUkAog epyaciov (kaBapdg) 121.806,81 105.728,39
Aoinda ocuvnen €0oda 120.710,44 84.307,10
AYOpEG EUNOPEUPATWY Kal UNIK®V (580,00) (1.251,36)
Mapoxég oe epyalOEVOUC (96.542,86) (102.046,28)
Anoofeoeig (42.234,24)
Aoina £€oda kai {nyieg (143.904,50) (86.622,97)
AnoTEAECPATA NPO TOKWV Kal pOpwv (40.744,35) 114,88
MoTwTIKOI TOKOI KAl GuUVaPr) £00da 169,38
XpewaTikoi TOKOI Kal ouvagr €£0da (163,01)
AnoTEAECUA NPO POPWV (40.737,98) 114,88
AnoTéAEOPa NePIODOU PETA and PpOpoug (40.737,98) 114,88
ZToixeia kaTaoTaong peraBolav 15iwv kepaiainv
KoivogeAéc 'Idpupa : MOYZEIO BOPPE NIMIA pe A.®.M. : 090103685, ®opoAoyikd £Toc : 2016,
nepiodou ( 01/01/2016 - 31/12/2016 ) - FE.M.H.:

Znusinon 2016 2015
YnoAoino évapéng, TnG KAEIOPEVNG XPAONG
AkoAouBei avaluon peTaBoA@V - Npocapuoy®v orta 'I81a ke@alaia
MeraBoléc ornv Kabaprj Oeon
KaraBAnuéva kepdAaia
KepdaAaio (4.402,05) 1.227.665,77
Suvolo perafolwv kabapijc Bor)g (4.402,05) 1.227.665,77
MeraBolséc ora AnoBsuarikd kai anoteAéouara i veo
AnoTeléopaTa eig véo (40.737,98) (6.112,79)
Zuvolo pstafoAwv oTa AnoBsuarika kal anoTeAgouara €I veo (40.737,98) (6.112,79)

YnoAoino Af&ng, TnG KAEIGPEVNG XPoNg 1.176.412,95

1.221.552,98




